
UCHWAŁA NR XLIII/283/21 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/235/20 Rady Gminy Duszniki 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

ustanowienie służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia  08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W §1 wiersz 4 uchwały Nr XXXIV/235/20 Rady Gminy Duszniki z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie 
służebności przesyłu słowa: „zapisana w księdze wieczystej nr 
PO1A/00020471/1” zmienia się na słowa: „zapisana w księdze wieczystej 
nr PO1A/00019215/5”. 

§ 2. W uzasadnieniu wierszu 11 i 12 uchwały Nr XXXIV/235/20 Rady Gminy 
Duszniki z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 
ustanowienie służebności przesyłu słowa: „Sądu Rejonowego w Szamotułach 
księgi wieczyste nr PO1A/00020471/1, PO1A/00022144/0, nr PO1A/0008934/4 
i nr PO1A/00022042/5 zmienia się na słowa: „Sądu Rejonowego w Szamotułach 
księgi wieczyste nr PO1A/00019215/5, PO1A/00022144/0, nr PO1A/0008934/4 
i nr PO1A/00022042/5” . 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Liszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3264C5A-4864-466D-B344-7FDF19ACF3D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLIII/283/21 

RADY GMINY DUSZNIKI 

Z DNIA 30 CZERWCA 2021 ROKU 

Rada Gminy Duszniki w dniu 29 grudnia 2020 roku podjęła Uchwałę 
Nr XXXIV/235/20  w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie 
służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Duszniki. 

W § 1 wyżej cytowanej Uchwały wpisano, iż działka ewidencyjna 
nr 809 wpisana jest w Księdze Wieczystej nr PO1A/00020471/1. 

W wyniku przygotowywania dokumentów do ustanowienia służebności przesyłu 
stwierdzono, iż nieruchomość ta zapisana jest w Księdze Wieczystej 
Nr PO1A/00019215/5. 

Zmiana numeru Księgi Wieczystej podana w § 1 oraz uzasadnieniu Uchwały 
Nr XXXIV/235/20 z dnia 29 grudnia 2020 roku jest niezbędna. 

Pozostała treść Uchwały Nr XXXIV/235/20 z dnia 29 grudnia 2020 roku  
pozostaje bez zmian. 

Wobec powyższego zmianę Uchwały Rady Gminy Duszniki nr XXXIV/235/20 
z dnia 29 grudnia 2020 roku. uznaje się za uzasadnioną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3264C5A-4864-466D-B344-7FDF19ACF3D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

